Loquere, locus occasioq; est: libere: hic soli sumus.

S. Herus si tuus uolet facere frugem, mecum herum perdet. M. qui
id potest?

S. Facile. M. fac ergo id facile noscam, ille ut possit noscere.

S. Quia Adelphasium, quam herus deamat tuus, ingenua est. M.
quemodo?

De polone S. Eodem quo soror illius altera Anterasilis.

ica. M. quai. Qui id credam? S. quia illas emi in Anactorio paruolas.

in S. du. de. M. Quanti? S. duodeuiginti minus de predone sicuto.

niginti mi. M. Quanti? S. duodeuiginti nuntis. M. duas illas? S. nutricem

me duas i. Mas et earum tertiam.

ge. de. mi. nam Et qui eas uendebat, dixit se furtiuas uendere: *no*

u. lai. et. iam Ingenuas Carthagine aiebat esse. M. dii uostram fidem:

ter. li. am. Si uera hæc sunt, nimium lepidam mihi memoras facinus:

Nam herus meus Agorastocles ibidem gnatus est.

Inde surreptus ferè sexennis: post, ibi qui eum surpuit,

Huc deuexit, meoq; tum hero eum hic uendidit.

Is in diuitias homo adoptauit hunc, cum diem obit suum.

S. Omnia memoras. quo id facilius fiat, manu eas afferat.

Suas popularis liberali caussa. ⁺ M. tace modò: *Liberali ea baculus. M.*
 Profectò ad incitas lenonem rediget, si has abduxerit. *tace modò.*

Quin prius disperibit faxo, quàm unum calicem siuerit: *Vna calyx & iuueni*
 Ita paratum est. s. ita Dij faxint, ne apud lenonē hunc seruiam.

M. Quin hercle colibertus meus faxo eris, si Dij uolent. *con liberalibus. con.*

s. Ita Dij faxint. num quid aliud memorare Milphio? *libertus.*

M. Valeas, beneq; ut tibi sit. s. pol isthuc tibi & tuo hero est in manu.

Vale, & hæc cura, clanculū ut sint dicta. M. non dictū est. uale. *non dictū est.*

s. At enim nihil est, nisi dū calet, hoc agitur. M. lepidus quū mones, *uale*
 Et ita hoc fiet. s. PROBATA MATERIA EST, si probum ⁺ *matris ca-*
 adhibes fabrum. *la est.*

M. Potin' ut taceas? s. taceo, atq; abeo. M. mihi cōmoditates creas,
 Illhic hinc abis. *Dis* immortales meum herum seruatum uolunt,
 Et hunc disperditum lenonem: tantum instat eum exitij.

Saiue? prius quàm unum iniectum telu' st, tum instat alterum. *v nūc st. iuic.*

Ibo intrò, hæc ut meo hero memorè: nā huc si ante ades seuocē, *huc huc lam*

Et quæ audiuiſtis modò, nunc si eadem hic iterem, inscitia' st. *in fax.*

Hero uni potius intus ero odio, quàm hic sim omnibus uobis. *iterum*

¶ Dij immortales per me quanta adueniet calamitas. *¶ Dij immortales.*

Hodie ad hunc lenonem: sed ego nunc cur hic me morer? *hæc ad p, quæ*

¶ Id negotium institutum, non datur cessatio. *aduenit calamitas*